ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
к отчету «Об исполнении бюджета

Суровикинского муниципального 

района  за  9 месяцев  2021 года»  
Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Суровикинского муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей,, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 1 полугодие 2021 года
( рублей )

	Наименование
	Код
	Бюджетные назначения
2021 год
	Исполнено  за  9 месяцев  2021 года

	1
	2
	3
	4


Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

муниципальных районов             917 01050201050000 510             -682 402 788,63      - 437 448 960,73
Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

муниципальных районов              917 01050201050000 610             682 830 132,41       436 785 608,39      
Источники                                    000 00000000000000 000                 427 343,78             -663 352,34  финансирования

дефицита бюджета,

всего

